partir de 02 de fevereiro de 2026, com término previsto para 31 de dezembro de 2026,
nos termos do art. 107 da Lei nº 14.133/2021.
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO ADITIVADO
A prorrogação contratual que trata a cláusula anterior, objeto deste termo aditivo, será
pago ao CONTRATADO a quantia mensal de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais),
tendo o valor global de R$ 24.200,00 (vinte e quatro mil e duzentos reais).
Parágrafo Único: Atestamos, para os devidos fins, que, após análise dos preços praticados
e das condições contratuais vigentes, restou constatado que as condições e os valores
permanecem vantajosos para a Administração Pública, mostrando-se compatíveis com os